



ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+PO5		číslo ZL: 04
Zhotovitel:	KONSIT a.s., Půlkruhová 786/20, 160 00 Praha 6 - Vokovice	
Změnový list vystavil:	Pavel Pohořalý	
Datum:		
<p>Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:</p> <p><b>Předmět změny: Repasování dveří SD16 a výroba nových dveří do 1.05</b></p> <p>Projekt počítal s repasováním dveří do místnosti 1.05. Tyto dveře mají rozměr 800/2200. Rozměr je nedostačující pro průjezd s pacientem na lůžku. Otvor bude zvětšen pro osazení dveří se světlou šířkou 1000 mm, výška zůstane zachována (2200 mm). Projekt dále obsahuje položku repasování dveří na rampu (SD16). Při realizaci bylo zjištěno, že zde jsou dveře dvojité. Nad rámec projektu je tedy nutné provést repasování druhých dveří.</p>		
Počet připojených listů specifikací:	Počet připojených výkresů:	
Cena méněprací bez DPH:	Cena víceprací bez DPH:	
<b>11 160,00 Kč</b>	<b>81 899,83 Kč</b>	
Výsledná cena změny bez DPH:	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
<b>70 739,83 Kč</b>		
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zmocněnce objednatele: MARTIN PODHORSKÝ	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Datum: 3.2. 2022	Datum: 3.2. 2022	

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

## Rozpočet OZ\_04 - Repasování dveří SD16 a výroba nových dveří do 1.05

kód	Položka	MJ	množství	Cena/MJ	Celkem	SoD/URS
<b>Repasování a výroba dveří nad rámec rozpočtu</b>						
77.	Druhé dveře SD 16	ks	1	16 491,00 Kč	16 491,00 Kč	SoD
85.	Stávající dveře jednokřídlé plně kazetové - 800 X 2200	ks	1	-11 160,00 Kč	-11 160,00 Kč	SoD
R016	Replika dveří z 800/2200 na 1000/2200	ks	1	45 798,00 Kč	45 798,00 Kč	R položka
<b>Stavební úpravy spojené se zvětšením dveří do místnosti 1.05</b>						
10.	Vybourání dveří jednokřídlých (dřevěných)	ks	1	550,00 Kč	550,00 Kč	SoD
1. R	Vybourání otvor. zeď cihel. pl.0,44 m <sup>2</sup> , tl.48cm, MVC	ks	1	5 084,40 Kč	5 084,40 Kč	SoD
8.	Vysekání kapes zeď cih, MVC pl. 0,1 m <sup>2</sup> , hl. 30 cm	ks	2	252,00 Kč	504,00 Kč	SoD
R017	Betonování podkladního betonu pro uložení válcovaných nosníků včetně materiálu	ks	2	590,00 Kč	1 180,00 Kč	R položka
33.	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,591	1 800,00 Kč	1 063,80 Kč	SoD
34.	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti za dalších 5 m	t	0,591	200,00 Kč	118,20 Kč	SoD
35.	Kontejner 7t - odvoz na skládku do 10 km vč.poplatku za skládku (10% přiměsí), ekologické uložení	t	0,591	710,00 Kč	419,61 Kč	SoD
36.	Osazení válcovaných nosníků ve stropích č. 14 ÷ 22 včetně dodávky válcovaných profilů- IPE 180, U 180	t	0,0644	65 000,00 Kč	4 186,00 Kč	SoD
R018	Montáž a aktivování ocelových profilů včetně dozdívek mezi válcovanými profily	ks	3	750,00 Kč	2 250,00 Kč	R položka
55.	Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, štuková - kompletní skladba	m <sup>2</sup>	3,92	359,30 Kč	1 408,46 Kč	SoD
38.	Dozdívky drobné z CP - ostění	m <sup>3</sup>	0,051	5 290,00 Kč	269,79 Kč	SoD
128.	Přesun hmot pro opravy a údržby do výšky 12 m	t	0,412	600,00 Kč	247,20 Kč	SoD
486.	Náklady na zřízení a demontáž zařízení staveniště (nebo náklady plynoucí z toho, že zařízení staveniště není možné vybudovat), zábory	%	68 410,46 Kč	1 %	684,10 Kč	SoD
487.	Ztížené výrobní podmínky související s umístěním stavby, provozními nebo dopravními omezeními	%	68 410,46 Kč	0,2 %	136,82 Kč	SoD
488.	Kompletační činnost	%	68 410,46 Kč	2,1 %	1 436,62 Kč	SoD
489.	Koordinační činnost generálního dodavatele	%	1 436,62 Kč	5 %	71,83 Kč	SoD
<b>Cena celkem</b>					<b>70 739,83 Kč</b>	



OZ\_04 Fotodokumentace zvětšování otvoru do místnosti 1.05



Montáž ocelových překladů s vyplněnými mezerami



Ubourání ostění